教字［2003］26号
关于公布2002—2003学年度第二学期

本科生学籍处理结果的通知

为了保证人才培养质量，严格学籍管理，学校依据《中国科学技术大学学籍管理条例补充规定和实施细则》规定，对2002—2003学年度第二学期本科生学籍作了全面清理，现将处理结果公布如下：

一、专科毕业(共7人)
	系别
	学号
	姓名
	系别
	学号
	姓名

	00
	98000828
	钱  旭
	13
	99013051
	孙  昭

	01
	98001005
	田  野
	19
	99206052
	姚  东

	04
	98004030
	张金军
	20
	99012034
	金永强

	05
	99005086
	阿怀鹏

二、试读转正（共27人）
	系别
	学号
	姓名
	系别
	学号
	姓名

	00
	00000650
	钱  溢
	08
	97008076
	刘志海

	01
	00001069
	丁  晶
	09
	98009004
	张广宇

	02
	99002018
	邹  晟
	09
	98009013
	张丽华

	03
	00025009
	胡勇刚
	10
	99010085
	曾新新

	04
	98004019
	涂鹏飞
	10
	00010114
	林陈龙

	04
	98004059
	唐  斌
	10
	99010019
	於良伟

	04
	98004075
	欧  杰
	11
	00011002
	刘佳欣

	04
	98004084
	史海广
	16
	99204036
	朱松甫

	05
	98005063
	高  飞
	20
	00025012
	时  原

	06
	99006102
	邵  明
	23
	99023072
	杨  彪

	06
	99006078
	林志勇
	203
	00004045
	吴小蕻

	08
	99207009
	刘晓鹏
	203
	00002004
	尹　霖

	08
	99207072
	晋文明
	203
	00002003
	刘  明

	08
	00207033
	王敏晨

三、自动退学(共6人)

	系别
	学号
	姓名
	系别
	学号
	姓名

	02
	98002085
	邓  鹏
	06
	00006120
	何  鑫

	02
	99002013
	杨  墅
	22
	00022008
	朱  军

	05
	99005009
	张  熠
	203
	00002022
	吴英武

四、退学(共12人)

	系别
	学号
	姓名
	系别
	学号
	姓名

	06
	00006101
	张  敏
	10
	99010070
	李  冰

	06
	00006038
	邱  彦
	10
	99010062
	童  谞

	06
	00006129
	廖  亚
	11
	98011081
	赵煜斐

	09
	00009018
	魏小南
	11
	00011141
	王  晨

	09
	99009009
	李  游
	14
	00014009
	虞  源

	09
	99009005
	刘  晔
	203
	00012005
	方  帅

五、试读(共101人,其中二次试读25人)
	系别
	学号
	姓名
	不及格学分数
	系别
	学号
	姓名
	不及格学分数

	00
	01000850
	李　昕
	27
	09
	99009033
	邢国军
	24(二次)

	00001025
	沈科峰
	13(二次)

	00009047
	赵  亮
	22(二次)

	00001057
	谈　培
	25.5

	99009002
	徐  靓
	22.5

	00006121
	张可立
	19.5
	10
	98010079
	保志鹏
	27

	00023011
	谭　震
	20.5

	01010005
	张南景
	23.5

	01000802
	李  梁
	19

	99010008
	张  涛
	24(二次)

	01000822
	于  璐
	24
	11
	99011164
	王志宇
	17(二次)

	99000816
	杨　光
	38(二次)

	00011097
	杨　帆
	23

	00000637
	兰  琦
	29

	00011061
	徐  炜
	19(二次)

	01
	99001075
	王永乐
	30(二次)

	00011042
	朱梦麟
	10

	99001042
	汤  旗
	17(二次)

	01011015
	张  昊
	17

	02
	99002010
	庞　博
	16(二次)

	01011047
	徐郑兴
	17

	99002069
	王波东
	32

	00011145
	罗玉亭
	18.5(二次)

	00002066
	马晓宇
	20

	01011123
	贾  森
	29

	03
	01206070
	何　健
	24

	01011147
	张  瑞
	27

	00206087
	席进俊
	16.5

	99011102
	李晓飞
	27

	01206094
	罗维加
	18

	01011108
	蔡  谦
	27

	99206023
	孟祥谦
	11(二次)

	01011110
	吴振华
	23

	04
	99004081
	王志峰
	26

	01011122
	朱可夫
	24

	00004098
	王  冠
	24
	13
	01013051
	黄宗景
	21

	00004019
	夏璐怡
	23

	00013039
	罗梦星
	35

	05
	01005060
	何　涛
	30
	14
	01014032
	高　见
	21

	00005042
	魏  翔
	28.5(二次)

	01014001
	刘　畅
	16

	01005046
	熊文俊
	23

	01014040
	牟  文
	10

	99005092
	贺贝加
	22(二次)
	19
	99206133
	邓　钢
	32.5

	06
	99006091
	刘　庆
	16(二次)

	00206142
	慈　海
	24

	00006105
	周海军
	34.5

	00206144
	谢　凯
	20.5

	00006106
	刘宏魁
	23.5

	99206054
	张蓉伟
	28(二次)

	00006005
	李　雷
	22.5
	20
	00206043
	王　珂
	21

	00006096
	李青峰
	26.5

	00206011
	靳　亮
	28

	00006095
	杜鸣晓
	33
	22
	00022009
	徐  立
	41.5

	01006056
	彭　帆
	22

	99022035
	黄华夏
	(二次)

	00006065
	毕一帆
	27.5

	99022032
	桑  炎
	21(二次)

	00006006
	盛　昇
	21
	23
	99023009
	周旭初
	23

	00006008
	张　阳
	37.5

	99023051
	叶　隽
	26

	01006131
	丁　亮
	20

	99023089
	覃　杰
	33.5

	01006002
	胡雅东
	25

	00023029
	王开来
	27

	00006161
	夏　郢
	30.5

	00023071
	田晓嘉
	17

	99006105
	张  成
	25

	99023063
	刘子峰
	22(二次)

	07
	00007029
	刘少杰
	23(二次)

	00023067
	李  飞
	24

	01007203
	张　鹏
	21.5

	01023073
	张伟伟
	13(二次)

	01007039
	金  鹰
	20

	01023096
	刘  鹏
	8.5

	00007014
	倪向东
	14(二次)

	99023098
	潘在长
	27(二次)

	01007001
	王昱嵩
	27
	203
	02203114
	宋建国
	18.5

	99007041
	姚  辉
	31

	00002019
	陈  述
	25.5

	08
	99207104
	崔  洋
	32(二次)

	00004098
	王  冠
	20

	00207095
	刘  皓
	23

	01203051
	万家荣
	13

	98207064
	王　智
	23

	01203264
	闫卫刚
	17

	00207103
	裘志诚
	27

	01203037
	焦  阳
	22

	01207046
	陈  思
	23.5

	99002087
	罗佳亮
	15(二次)

	01207062
	陈鹏程
	30.5

PAGE
1